平成23年３月１日

各 位

会 社 名 ソ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 推 津 順 一

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 1 8 6）

問 合 せ 先 取締役経理財務部長 岩 崎 恭 治

 （ T E L： 0 3 - 5 4 8 2 – 1 2 2 2）

株式会社コアードの株式取得（子会社化）の完了のお知らせ

記

当社は、平成23年２月10日にお知らせいたしました「株式会社コアードの株式取得（子会社化）に関するお

知らせ」のとおり、本日平成23年３月１日をもちまして、株式会社コアードの株式（発行済株式数の100.0％）

を取得し、子会社化を完了いたしましたのでお知らせいたします。

１．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

(1)異動前の所有株式数 0 株 （所有割合      0.00％）

（議決権の数    0個）

(2)取得株式数 400 株

（議決権の数  400個）

(3)異動後の所有株式数 400 株 （所有割合    100.00％）

（議決権の数  400個）

以上